
   
   
   
   
   

CLASSEMENT ETAPE 4 

 

COSSONAY – TARTEGNIN Distance : 112.9 km 

DIMANCHE 27 MAI 2018 Moyenne : 42.3 km/h 

Chronométrage - Photo Finish - Edition des Résultats : ChronoRomandie - http://www.chronoromandie.com 
 

 

 

 

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Temps Ecart avec 1er 

1 121 10069594854 BAUDIN Alex* FRA FRA 02:40:05. - 

2 141 10036022952 STRELKOV Nikita* RUS RUS 02:40:05. - 

3 171 10034725677 VACEK Karel CZE CZE 02:40:05. - 

4 153 10029938931 PENCEDANO Nicolo ITA ITA 02:40:05. - 

5 1 10019493546 AASHEIM Ludvig Fischer NOR NOR 02:40:05. - 

6 182 10015332044 BLASKO Matej SVK SVK 02:40:05. - 

7 123 10068070237 PAGE Hugo* FRA FRA 02:40:05. - 

8 164 10050439273 VERMAERKE Kevin USA USA 02:40:05. - 

9 111 10050204655 AGUIRRE GARZA Tomas* MEX MEX 02:40:05. - 

10 133 10036503306 SKJELMOSE JENSEN Mattias DEN DEN 02:40:05. - 

11 84 10022698687 TUUK Axel* NED NED 02:40:11. 6. 

12 85 10023284731 KRUL Wessel NED NED 02:40:11. 6. 

13 22 10036351136 ENGELHARDT Felix GER GER 02:40:11. 6. 

14 11 10016568287 BALMER Alexandre SUI SUI 02:40:11. 6. 

15 4 10020144153 STOKKE Vegard* NOR NOR 02:40:11. 6. 

16 192 10016561419 BRUN Nils SUI MX1 02:40:11. 6. 

17 161 10063433637 QUINN Sean USA USA 02:40:11. 6. 

18 21 10036168755 BENZ Pirmin GER GER 02:40:11. 6. 

19 136 10036120457 LEVY William Blume* DEN DEN 02:40:11. 6. 

20 3 10019547403 BRYNSRUD Magnus NOR NOR 02:40:11. 6. 

21 113 10063793951 MORALES GAVILLA Daniel* MEX MEX 02:40:17. 12. 

22 12 10016554446 BÖGLI Jonathan SUI SUI 02:40:18. 13. 

23 74 10016518979 KLUCKERS Arthur LUX LUX 02:40:18. 13. 

24 86 10022854796 KOSTER Adne NED NED 02:40:18. 13. 

25 62 10020811534 KAYAMA Hiryu JPN JPN 02:40:18. 13. 

26 24 10050889820 VATER Erik GER GER 02:40:18. 13. 

27 14 10016569907 ENDER Robin SUI SUI 02:40:24. 19. 

28 51 10015979419 MARCHUK Dzianis BLR BLR 02:40:24. 19. 

29 155 10030050479 PLEBANI Nicola* ITA ITA 02:40:24. 19. 

30 151 10029786660 BENEDETTI Gabriele ITA ITA 02:40:24. 19. 

31 152 10030342489 FRIGO Marco ITA ITA 02:40:24. 19. 

32 172 10048200189 BOUCEK Jakub* CZE CZE 02:40:24. 19. 

33 131 10048890711 SKOT-HANSEN Aksel Bech DEN DEN 02:40:24. 19. 

34 15 10016525346 IMBODEN Simon SUI SUI 02:40:24. 19. 

35 96 10044202678 ANDRADE Pedro POR POR 02:40:24. 19. 

36 94 10044811354 MOTA Guilherme POR POR 02:40:24. 19. 

37 71 10023530463 NOTHUM Pol LUX LUX 02:40:24. 19. 
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38 16 10025747521 HUMBERT Igor SUI SUI 02:40:24. 19. 

39 32 10036104491 FEDOROV Yevgeniy KAZ KAZ 02:40:24. 19. 

40 162 10023534103 BOOTS Kendrick USA USA 02:40:30. 25. 

41 183 10046023450 BUGAR Marek* SVK SVK 02:40:34. 29. 

42 54 10015981035 KIBISAU Uladzislau BLR BLR 02:40:34. 29. 

43 13 10016571725 EGGENBERG Ruben SUI SUI 02:40:43. 38. 

44 166 10048600216 POUNDER Alastair* USA USA 02:40:43. 38. 

45 61 10021214688 ONODERA Kei JPN JPN 02:40:43. 38. 

46 115 10049189084 GUTIERREZ MEDINA Ricardo MEX MEX 02:40:47. 42. 

47 122 10026840385 LESAGE Corentin FRA FRA 02:40:49. 44. 

48 154 10030129493 UMBRI Gidas* ITA ITA 02:41:00. 55. 

49 102 10035036986 KABAS Maximilian* AUT AUT 02:41:11. 1:06. 

50 26 10036355479 UHLIG Henri* GER GER 02:41:13. 1:08. 

51 81 10023356166 KAMP Ryan NED NED 02:41:13. 1:08. 

52 25 10036323450 LINDNER Tom* GER GER 02:41:13. 1:08. 

53 6 10019530730 GAUTESTAD Audun NOR NOR 02:41:14. 1:09. 

54 175 10047170272 KELEMEN Petr CZE CZE 02:41:14. 1:09. 

55 135 10036454196 GUDNITZ Joshua* DEN DEN 02:41:29. 1:24. 

56 55 10015978510 KIRYEVICH Artur BLR BLR 02:41:43. 1:38. 

57 163 10023534305 SHEEHAN Riley USA USA 02:43:03. 2:58. 

58 156 10030049671 PERSICO Davide* ITA ITA 02:43:03. 2:58. 

59 173 10023567344 KASPAR Jan CZE CZE 02:43:39. 3:34. 

60 5 10019838302 HEGGO Andre NOR NOR 02:44:03. 3:58. 

61 2 10020433941 HOLTER Ådne NOR NOR 02:44:03. 3:58. 

62 145 10036094791 GUSEV Iakov* RUS RUS 02:46:09. 6:04. 

63 174 10047420553 REPA Vojtech CZE CZE 02:46:16. 6:11. 

64 34 10036106010 PRONSKIY Daniil KAZ KAZ 02:46:18. 6:13. 

65 126 10067509859 PARET PEINTRE Valentin* FRA FRA 02:46:38. 6:33. 

66 41 10053444354 BYCZKOWSKI Jakub* POL POL 02:48:11. 8:06. 

67 185 10046029211 COMA Richard SVK SVK 02:48:11. 8:06. 

68 144 10034993439 ZATCEPIN Sergey RUS RUS 02:48:19. 8:14. 

69 92 10044176612 GUERREIRO Francisco POR POR 02:48:24. 8:19. 

70 53 10056108319 PASHKEVICH Kiryl BLR BLR 02:48:24. 8:19. 

71 93 10057344360 RIBEIRO Diogo POR POR 02:48:29. 8:24. 

72 95 10044418405 ESPERANCA Wilson POR POR 02:48:42. 8:37. 

73 63 10021463757 DOMI Yuta JPN JPN 02:48:55. 8:50. 

74 45 10052476576 SOSINSKI Konrad POL POL 02:49:08. 9:03. 

75 134 10036116114 THOMSEN Frederik DEN DEN 02:49:16. 9:11. 
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76 132 10050163027 EGEHUS Frederik DEN DEN 02:49:19. 9:14. 

77 82 10022700105 BOVEN Lars* NED NED 02:49:19. 9:14. 

78 193 10016551517 MARET Alexis SUI MX1 02:49:19. 9:14. 

79 103 10048903744 REITER Jakob AUT AUT 02:49:30. 9:25. 

80 101 10035027185 STEININGER Fabian AUT AUT 02:49:30. 9:25. 

81 104 10054901778 KIRSCHNER Maximilian AUT AUT 02:52:41. 12:36. 

82 52 10056107915 MAZUR Dzianis BLR BLR 02:53:34. 13:29. 

83 72 10035001220 KIRSCH Gilles LUX LUX 02:54:01. 13:56. 

84 75 10034998186 PEREIRA MARQUES Rafael* LUX LUX 02:54:19. 14:14. 

85 31 10036104895 NURLYKHASSYM  Nurbergen KAZ KAZ 02:54:19. 14:14. 

86 184 10046073162 ZELINA Andrej* SVK SVK 02:54:23. 14:18. 

87 196 10016592842 TREUTHARDT Colin SUI MX1 02:55:58. 15:53. 

88 64 10020793144 USAMI Hayaki JPN JPN 02:56:18. 16:13. 
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Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Temps total Ecart avec 1er 

1 133 10036503306 SKJELMOSE JENSEN Mattias DEN DEN 07:58:16. - 

2 136 10036120457 LEVY William Blume* DEN DEN 07:58:40. 24. 

3 1 10019493546 AASHEIM Ludvig Fischer NOR NOR 07:58:53. 37. 

4 11 10016568287 BALMER Alexandre SUI SUI 07:59:09. 53. 

5 171 10034725677 VACEK Karel CZE CZE 07:59:14. 58. 

6 21 10036168755 BENZ Pirmin GER GER 07:59:22. 1:06. 

7 161 10063433637 QUINN Sean USA USA 07:59:26. 1:10. 

8 4 10020144153 STOKKE Vegard* NOR NOR 07:59:34. 1:18. 

9 123 10068070237 PAGE Hugo* FRA FRA 07:59:42. 1:26. 

10 22 10036351136 ENGELHARDT Felix GER GER 07:59:43. 1:27. 

11 175 10047170272 KELEMEN Petr CZE CZE 07:59:46. 1:30. 

12 164 10050439273 VERMAERKE Kevin USA USA 08:00:00. 1:44. 

13 152 10030342489 FRIGO Marco ITA ITA 08:00:14. 1:58. 

14 12 10016554446 BÖGLI Jonathan SUI SUI 08:00:24. 2:08. 

15 94 10044811354 MOTA Guilherme POR POR 08:00:58. 2:42. 

16 84 10022698687 TUUK Axel* NED NED 08:01:44. 3:28. 

17 121 10069594854 BAUDIN Alex* FRA FRA 08:01:55. 3:39. 

18 85 10023284731 KRUL Wessel NED NED 08:02:09. 3:53. 

19 162 10023534103 BOOTS Kendrick USA USA 08:02:11. 3:55. 

20 86 10022854796 KOSTER Adne NED NED 08:02:11. 3:55. 

21 74 10016518979 KLUCKERS Arthur LUX LUX 08:02:16. 4:00. 

22 151 10029786660 BENEDETTI Gabriele ITA ITA 08:02:17. 4:01. 

23 24 10050889820 VATER Erik GER GER 08:02:20. 4:04. 

24 141 10036022952 STRELKOV Nikita* RUS RUS 08:02:22. 4:06. 

25 113 10063793951 MORALES GAVILLA Daniel* MEX MEX 08:02:40. 4:24. 

26 131 10048890711 SKOT-HANSEN Aksel Bech DEN DEN 08:02:42. 4:26. 

27 192 10016561419 BRUN Nils SUI MX1 08:02:51. 4:35. 

28 153 10029938931 PENCEDANO Nicolo ITA ITA 08:02:58. 4:42. 

29 155 10030050479 PLEBANI Nicola* ITA ITA 08:03:11. 4:55. 

30 3 10019547403 BRYNSRUD Magnus NOR NOR 08:03:17. 5:01. 

31 16 10025747521 HUMBERT Igor SUI SUI 08:03:32. 5:16. 

32 13 10016571725 EGGENBERG Ruben SUI SUI 08:03:49. 5:33. 

33 15 10016525346 IMBODEN Simon SUI SUI 08:03:50. 5:34. 

34 61 10021214688 ONODERA Kei JPN JPN 08:03:55. 5:39. 

35 96 10044202678 ANDRADE Pedro POR POR 08:04:01. 5:45. 

36 183 10046023450 BUGAR Marek* SVK SVK 08:04:15. 5:59. 

37 6 10019530730 GAUTESTAD Audun NOR NOR 08:04:52. 6:36. 

38 102 10035036986 KABAS Maximilian* AUT AUT 08:05:01. 6:45. 

39 163 10023534305 SHEEHAN Riley USA USA 08:05:16. 7:00. 
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40 111 10050204655 AGUIRRE GARZA Tomas* MEX MEX 08:06:12. 7:56. 

41 54 10015981035 KIBISAU Uladzislau BLR BLR 08:06:18. 8:02. 

42 126 10067509859 PARET PEINTRE Valentin* FRA FRA 08:06:32. 8:16. 

43 2 10020433941 HOLTER Ådne NOR NOR 08:07:42. 9:26. 

44 145 10036094791 GUSEV Iakov* RUS RUS 08:09:19. 11:03. 

45 25 10036323450 LINDNER Tom* GER GER 08:09:30. 11:14. 

46 182 10015332044 BLASKO Matej SVK SVK 08:09:51. 11:35. 

47 5 10019838302 HEGGO Andre NOR NOR 08:10:19. 12:03. 

48 174 10047420553 REPA Vojtech CZE CZE 08:10:51. 12:35. 

49 82 10022700105 BOVEN Lars* NED NED 08:10:58. 12:42. 

50 173 10023567344 KASPAR Jan CZE CZE 08:12:05. 13:49. 

51 26 10036355479 UHLIG Henri* GER GER 08:13:03. 14:47. 

52 92 10044176612 GUERREIRO Francisco POR POR 08:13:08. 14:52. 

53 62 10020811534 KAYAMA Hiryu JPN JPN 08:13:51. 15:35. 

54 193 10016551517 MARET Alexis SUI MX1 08:15:27. 17:11. 

55 34 10036106010 PRONSKIY Daniil KAZ KAZ 08:15:36. 17:20. 

56 166 10048600216 POUNDER Alastair* USA USA 08:16:15. 17:59. 

57 32 10036104491 FEDOROV Yevgeniy KAZ KAZ 08:16:27. 18:11. 

58 71 10023530463 NOTHUM Pol LUX LUX 08:16:45. 18:29. 

59 81 10023356166 KAMP Ryan NED NED 08:17:08. 18:52. 

60 41 10053444354 BYCZKOWSKI Jakub* POL POL 08:17:28. 19:12. 

61 55 10015978510 KIRYEVICH Artur BLR BLR 08:17:37. 19:21. 

62 122 10026840385 LESAGE Corentin FRA FRA 08:17:37. 19:21. 

63 72 10035001220 KIRSCH Gilles LUX LUX 08:17:48. 19:32. 

64 93 10057344360 RIBEIRO Diogo POR POR 08:18:46. 20:30. 

65 101 10035027185 STEININGER Fabian AUT AUT 08:18:48. 20:32. 

66 63 10021463757 DOMI Yuta JPN JPN 08:18:57. 20:41. 

67 103 10048903744 REITER Jakob AUT AUT 08:19:21. 21:05. 

68 172 10048200189 BOUCEK Jakub* CZE CZE 08:22:32. 24:16. 

69 51 10015979419 MARCHUK Dzianis BLR BLR 08:23:42. 25:26. 

70 31 10036104895 NURLYKHASSYM  Nurbergen KAZ KAZ 08:23:56. 25:40. 

71 115 10049189084 GUTIERREZ MEDINA Ricardo MEX MEX 08:26:38. 28:22. 

72 144 10034993439 ZATCEPIN Sergey RUS RUS 08:26:56. 28:40. 

73 154 10030129493 UMBRI Gidas* ITA ITA 08:29:26. 31:10. 

74 53 10056108319 PASHKEVICH Kiryl BLR BLR 08:30:06. 31:50. 

75 132 10050163027 EGEHUS Frederik DEN DEN 08:30:33. 32:17. 

76 75 10034998186 PEREIRA MARQUES Rafael* LUX LUX 08:32:25. 34:09. 

77 134 10036116114 THOMSEN Frederik DEN DEN 08:32:41. 34:25. 

78 45 10052476576 SOSINSKI Konrad POL POL 08:35:50. 37:34. 

79 135 10036454196 GUDNITZ Joshua* DEN DEN 08:36:31. 38:15. 
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80 156 10030049671 PERSICO Davide* ITA ITA 08:36:47. 38:31. 

81 14 10016569907 ENDER Robin SUI SUI 08:39:13. 40:57. 

82 104 10054901778 KIRSCHNER Maximilian AUT AUT 08:41:33. 43:17. 

83 185 10046029211 COMA Richard SVK SVK 08:41:47. 43:31. 

84 196 10016592842 TREUTHARDT Colin SUI MX1 08:43:53. 45:37. 

85 95 10044418405 ESPERANCA Wilson POR POR 08:47:08. 48:52. 

86 52 10056107915 MAZUR Dzianis BLR BLR 08:47:17. 49:01. 

87 64 10020793144 USAMI Hayaki JPN JPN 08:48:19. 50:03. 

88 184 10046073162 ZELINA Andrej* SVK SVK 08:58:48. 1:00:32. 

 

 



  
  
  
  
  

CLASSEMENT PAR EQUIPE ETAPE 4 

COSSONAY – TARTEGNIN  

DIMANCHE 27 MAI 2018  

Chronométrage - Photo Finish - Edition des Résultats : ChronoRomandie - http://www.chronoromandie.com 
 

 

 

 

Pos. Nation Equipe Code Temps total Ecart avec 1er 

1 NOR Norvège NOR 08:00:27. - 

2 DEN Danemark DEN 08:00:40. 13. 

3 NED Netherlands NED 08:00:40. 13. 

4 GER Allemagne GER 08:00:40. 13. 

5 USA USA USA 08:00:46. 19. 

6 CZE République Tchèque CZE 08:00:53. 26. 

7 ITA Italie ITA 08:00:53. 26. 

8 SUI Suisse SUI 08:00:53. 26. 

9 FRA France FRA 08:00:59. 32. 

10 MEX Mexique MEX 08:01:09. 42. 

11 BLR Belarus BLR 08:02:41. 2:14. 

12 SVK Slovaquie SVK 08:08:50. 8:23. 

13 POR Portugal POR 08:09:12. 8:45. 

14 JPN Japon JPN 08:09:56. 9:29. 

15 RUS Russie RUS 08:14:33. 14:06. 

16 LUX Luxembourg LUX 08:14:43. 14:16. 

17 AUT Autriche AUT 08:20:11. 19:44. 

18 KAZ Kazakhstan KAZ 08:21:01. 20:34. 

19 SUI Talent Romandie MX1 08:25:28. 25:01. 

 

 



  
  
  
  
  

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE APRES ETAPE 4 
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Pos. Nation Equipe Code Temps total Ecart avec 1er 

1 DEN Danemark DEN 23:48:19. - 

2 GER Allemagne GER 23:49:51. 1:32. 

3 NOR Norvège NOR 23:50:09. 1:50. 

4 USA USA USA 23:50:17. 1:58. 

5 SUI Suisse SUI 23:50:31. 2:12. 

6 FRA France FRA 23:50:46. 2:27. 

7 CZE République Tchèque CZE 23:51:07. 2:48. 

8 ITA Italie ITA 23:53:44. 5:25. 

9 NED Netherlands NED 23:54:41. 6:22. 

10 POR Portugal POR 24:03:49. 15:30. 

11 BLR Belarus BLR 24:16:44. 28:25. 

12 JPN Japon JPN 24:21:08. 32:49. 

13 RUS Russie RUS 24:23:08. 34:49. 

14 MEX Mexique MEX 24:23:32. 35:13. 

15 KAZ Kazakhstan KAZ 24:24:28. 36:09. 

16 LUX Luxembourg LUX 24:25:13. 36:54. 

17 AUT Autriche AUT 24:30:29. 42:10. 

18 SUI Talent Romandie MX1 24:38:45. 50:26. 

19 SVK Slovaquie SVK 24:43:59. 55:40. 
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Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Temps total Ecart avec 1er 

1 121 10069594854 BAUDIN Alex* FRA FRA 02:40:05. - 

2 141 10036022952 STRELKOV Nikita* RUS RUS 02:40:05. - 

3 123 10068070237 PAGE Hugo* FRA FRA 02:40:07. 2. 

4 111 10050204655 AGUIRRE GARZA Tomas* MEX MEX 02:40:07. 2. 

5 84 10022698687 TUUK Axel* NED NED 02:40:11. 6. 

6 4 10020144153 STOKKE Vegard* NOR NOR 02:40:12. 7. 

7 136 10036120457 LEVY William Blume* DEN DEN 02:40:12. 7. 

8 113 10063793951 MORALES GAVILLA Daniel* MEX MEX 02:40:17. 12. 

9 155 10030050479 PLEBANI Nicola* ITA ITA 02:40:24. 19. 

10 172 10048200189 BOUCEK Jakub* CZE CZE 02:40:24. 19. 

11 183 10046023450 BUGAR Marek* SVK SVK 02:40:34. 29. 

12 166 10048600216 POUNDER Alastair* USA USA 02:40:43. 38. 

13 154 10030129493 UMBRI Gidas* ITA ITA 02:41:00. 55. 

14 102 10035036986 KABAS Maximilian* AUT AUT 02:41:11. 1:06. 

15 26 10036355479 UHLIG Henri* GER GER 02:41:13. 1:08. 

16 25 10036323450 LINDNER Tom* GER GER 02:41:13. 1:08. 

17 135 10036454196 GUDNITZ Joshua* DEN DEN 02:41:29. 1:24. 

18 156 10030049671 PERSICO Davide* ITA ITA 02:43:03. 2:58. 

19 145 10036094791 GUSEV Iakov* RUS RUS 02:46:09. 6:04. 

20 126 10067509859 PARET PEINTRE Valentin* FRA FRA 02:46:38. 6:33. 

21 41 10053444354 BYCZKOWSKI Jakub* POL POL 02:48:11. 8:06. 

22 82 10022700105 BOVEN Lars* NED NED 02:49:19. 9:14. 

23 75 10034998186 PEREIRA MARQUES Rafael* LUX LUX 02:54:19. 14:14. 

24 184 10046073162 ZELINA Andrej* SVK SVK 02:54:23. 14:18. 
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Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Temps total Ecart avec 1er 

1 136 10036120457 LEVY William Blume* DEN DEN 07:58:43. - 

2 4 10020144153 STOKKE Vegard* NOR NOR 07:59:37. 54. 

3 123 10068070237 PAGE Hugo* FRA FRA 07:59:44. 1:01. 

4 84 10022698687 TUUK Axel* NED NED 08:01:45. 3:02. 

5 121 10069594854 BAUDIN Alex* FRA FRA 08:01:57. 3:14. 

6 141 10036022952 STRELKOV Nikita* RUS RUS 08:02:22. 3:39. 

7 113 10063793951 MORALES GAVILLA Daniel* MEX MEX 08:02:42. 3:59. 

8 155 10030050479 PLEBANI Nicola* ITA ITA 08:03:11. 4:28. 

9 183 10046023450 BUGAR Marek* SVK SVK 08:04:17. 5:34. 

10 102 10035036986 KABAS Maximilian* AUT AUT 08:05:02. 6:19. 

11 111 10050204655 AGUIRRE GARZA Tomas* MEX MEX 08:06:19. 7:36. 

12 126 10067509859 PARET PEINTRE Valentin* FRA FRA 08:06:37. 7:54. 

13 145 10036094791 GUSEV Iakov* RUS RUS 08:09:19. 10:36. 

14 25 10036323450 LINDNER Tom* GER GER 08:09:32. 10:49. 

15 82 10022700105 BOVEN Lars* NED NED 08:11:07. 12:24. 

16 26 10036355479 UHLIG Henri* GER GER 08:13:05. 14:22. 

17 166 10048600216 POUNDER Alastair* USA USA 08:16:17. 17:34. 

18 41 10053444354 BYCZKOWSKI Jakub* POL POL 08:17:30. 18:47. 

19 172 10048200189 BOUCEK Jakub* CZE CZE 08:22:33. 23:50. 

20 154 10030129493 UMBRI Gidas* ITA ITA 08:29:26. 30:43. 

21 75 10034998186 PEREIRA MARQUES Rafael* LUX LUX 08:32:25. 33:42. 

22 135 10036454196 GUDNITZ Joshua* DEN DEN 08:36:31. 37:48. 

23 156 10030049671 PERSICO Davide* ITA ITA 08:36:47. 38:04. 

24 184 10046073162 ZELINA Andrej* SVK SVK 08:58:49. 1:00:06. 
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Classement de l'Etape Classement Général

Rang Dossard Nom Prénom Equipe Points Rang Dossard Nom Prénom Equipe Points

Bretonnières - km 58.90 1 94 MOTA Guilherme POR 22

1 34 PRONSKIY Daniil KAZ 4 2 34 PRONSKIY Daniil KAZ 15

2 122 LESAGE Corentin FRA 2 3 122 LESAGE Corentin FRA 6

3 163 SHEEHAN Riley USA 1 4 85 KRUL Wessel NED 4

5 164 VERMAERKE Kevin USA 2

Chevilly - km 81.10 6 152 FRIGO Marco ITA 2

1 34 PRONSKIY Daniil KAZ 4 7 126 PARET-PEINTRE Valentin* FRA 2

2 32 FEDOROV Yevgeniy KAZ 2 8 173 KASPAR Jan CZE 2

3 183 BUGAR Marek* SVK 1 9 32 FEDOROV Yevgeniy KAZ 2

10 136 LEVY William Blume* DEN 1

11 161 QUINN Sean USA 1

12 12 BÖGLI Jonathan SUI 1

13 183 BUGAR Marek* SVK 1

14 163 SHEEHAN Riley USA 1

15 156 PERSICO Davide* ITA 1
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Classement de l'Etape Classement Général

Rang Dossard Nom Prénom Equipe Points Rang Dossard Nom Prénom Equipe Points

Grandson - km 27.70 1 175 KELEMEN Petr CZE 10

1 24 VATER Erik GER 4 2 123 PAGE Hugo* FRA 8

2 193 MARET Alexis MX1 2 3 141 STRELKOV Nikita* RUS 8

3 61 ONODERA Kei JPN 1 4 136 LEVY William Blume* DEN 5

5 121 BAUDIN Alex* FRA 5

Center TCS - km 74.40 6 34 PRONSKIY Daniil KAZ 5

1 34 PRONSKIY Daniil KAZ 4 7 21 BENZ Pirmin GER 4

2 122 LESAGE Corentin FRA 2 8 164 VERMAERKE Kevin USA 4

3 32 FEDOROV Yevgeniy KAZ 1 9 24 VATER Erik GER 4

10 94 MOTA Guilherme POR 4

Arrivée - km 112.90 11 11 BALMER Alexandre SUI 3

1 121 BAUDIN Alex* FRA 5 12 171 VACEK Karel CZE 3

2 141 STRELKOV Nikita* RUS 4 13 152 FRIGO Marco ITA 3

3 171 VACEK Karel CZE 3 14 153 PENCEDANO Nicolo ITA 3

4 153 PENCEDANO Nicolo ITA 2 15 84 TUUK Axel* NED 2

5 1 AASHEIM Ludvig Fischer NOR 1 16 131 SKOT-HANSEN Aksel Bech DEN 2

17 25 LINDNER Tom* GER 2

18 193 MARET Alexis MX1 2

19 122 LESAGE Corentin FRA 2

20 1 AASHEIM Ludvig Fischer NOR 1

21 61 ONODERA Kei JPN 1

22 126 PARET-PEINTRE Valentin* FRA 1

23 32 FEDOROV Yevgeniy KAZ 1
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Le maillot jaune TCS est remis au leader du classement général individuel au temps.  
 
 
Le leader de ce classement est :  N° 133 SKJELMOSE JENSEN Mattias (DEN) 
 
 
 

 

Le maillot blanc à pois rouge Fédération vaudoise des Entrepreneurs est remis au 
leader du Grand Prix de la montagne (meilleur grimpeur du peloton).  
 
Le leader de ce classement est : N° 94 MOTA Guilherme (POR) 
 
 

 

Le maillot vert PMU est remis au meilleur sprinter (coureur le plus rapide aux 
sprints durant les étapes).  
 
Le leader de ce classement est :  N° 175 KELEMEN Petr (CZE) 
 
 

 

Le maillot blanc Fond du sport vaudois est remis au leader du classement du 
meilleur jeune individuel (coureurs nés en 2001) au temps.  
 
Le leader de ce classement est : N° 136 LEVY William Blue (DEN) 
 
 

 Le dossard rouge Prodis récompense le coureur le plus combatif. 
 
Est attribué au : N° 183 BUGAR Marek (SVK) 
 
 
 

 

Le maillot rouge Club Maillot d’Or est remis au 1er suisse au classement général 
 
1er suisse est :  N° 11 BALMER Alexandre (SUI) 
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Communiqué du collège des commissaires : 

Suivra 
 
Collège des commissaires : 

Isabel Franco Fernandes Président du collège des, commissaires, commissaire UCI    

Eric During   Coordinateur Swiss Cycling 

Marika Rusca   Commissaire moto Swiss Cycling 

Serge Biolley   Commissaire moto Swiss Cycling 

Francis Teixeira   Commissaire moto Swiss Cycling 

Emmanuel Guerin  Juge à l’arrivée 

 

 

Communiqué de la direction du Tour : 

Prime du directeur a été attribué au : N° 34 PRONSKIY Daniil (KAZ) 


